0022 — Gestão Municipal do Meio Ambiente 
PROJETO: 2.064 — Melhoria na Agricultura do Município Elemento Econômico: 
4.4.90.52.00 — Equipamento e Material Permanente 
Fonte de Recurso: 05 — Transferências e Convênios Federais - Vinculados 
Valor: R$ 401.100,00 (QUATROCENTOS E UM MIL E CEM REAIS) 

ART. 2°. O crédito adicional especial autorizado no artigo 1° desta 
Lei, correrá à conta de recursos especificados no art. 43, § 1°, inciso II, da Lei Federal n° 
4.320, de 17 de março de 1.964, EXCESSO DE ARRECADAÇÃO conforme Convênio 
902849/2020, firmado com a União por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e